

خبر

خبری از بازیکن ایرانی نیست

شکار مجیدی از اسلونی

باشگاه اتحاد کلیاء از امضای قرارداد با آندریاس فومبرگ، ستاره تیم ملی اسلونی برای پوشیدن شماره ۱۸ این تیم در فصل آینده خبر داد. امضای این قرارداد توسط احمد محمد الذابی، نایب رئیس این باشگاه و در غیاب سرمریبی تیم، فرهاد مجیدی انجام شد که البته نظارت کاملی بر این انتقال داشت. احمد الذابی در این خصوص گفت: «قراردادهای کلیاء مطابق با برنامه‌ریزی کادر فنی پیش می‌رود.» فرهاد مجیدی پس از حضور خالد الدرهمکی از الظفره و سالم رشید از الجزیره، امیدوار است یک بازیکن خارجی دیگر را هم به خدمت بگیرد. در شرایطی که مجیدی دنبال راهی برای جذب یک ستاره ایرانی بود، فعلاً این اتفاق رخ نداد و بعید است در روزهای آینده هم بازیکنی هموطن جذب تیم فرهاد شود.

اردوی هال سیتی

در کشور محبوب صیادمنش

الهیار چهارشنبه مقابل گالاتاسرای

تیم فوتبال هال سیتی انگلیس که الهیار صیادمنش در آن عضویت دارد و طی یک هفته گذشته تمرینات آماده‌سازی پیش فصل خود را آغاز کرده، از ضمن پیگیری تمرینات، دو دیدار تدارکاتی هم با تیم‌های سوپر لیگی برگزار کند. صیادمنش که در فصل اخیر چمپیونشیپ انگلیس با بدشانسی مواجه شد و به خاطر مصدومیت در دو مقطع بازی‌ها را از دست داد، در ۱۹ هفته این رقابت‌ها به میدان رفت که توانست دو گل به ثمر رساند، دو پاس گل بدهد و روی یک گل دیگر تأثیرگذاری داشته باشد تا یکی از مهره‌های کلیدی تیمش به شمار برود. الهیار که انگیزه زیادی برای درخشش در حال سیتی و رسیدن به سطح اول فوتبال انگلیس و اروپا دارد و اخیراً مراسم ازدواج خود را در استانبول ترکیه برگزار کرد، دوباره به این کشور برگشته تا در تمرینات پیش فصل این تیم شرکت کند و آماده شروع فصل جدید شود. تیم فوتبال هال سیتی که قصد دارد در یک ماه پیش رو حداقل ۶ مسابقه تدارکاتی داشته باشد، در روز چهارشنبه هفته جاری در دیداری حساس مقابل تیم گالاتاسرای قرار می‌گیرد و روز یکشنبه هفته آینده نیز به مصاف هاتای اسپور خواهد رفت.

واریزی لورکوزن به

اصفهان‌ها بابت سردار

یک میلیارد و ۸۵۰ میلیون در حساب سپاهان

پس از انتقال سردار آزمون از باشگاه زیت روسیه به بایرلورکوزن آلمان، حق مشارکت آزمون به مبلغ ۳۷ هزار یورو به حساب باشگاه سپاهان واریز شد. در مکانیزم مشارکت یا همبستگی باشگاه‌های آموزش دهنده بازیکنان از سن ۱۲ تا ۲۳ سالگی، با هر بار انتقال بین‌المللی بازیکن در حین قرارداد وی، از ترانسفر بازیکن سهم می‌برند که به آن مکانیزم مشارکت گفته می‌شود و از حقوق شناخته شده فوتبال محسوب می‌شود. سردار آزمون در سن ۱۶ سالگی به باشگاه فولاد مبارکه سپاهان پیوست و پس از چند سال حضور در سپاهان به باشگاه روبین کازان روسیه منتقل شد.

از محرومیت دو ساله به اتهام دوپینگ تا فتح قله‌های اوکراین و مجارستان

ظهور ثانوی («شهاب») سرخ



وصال روحانی

خبرنگار

پیوستن مجدد شهاب زاهدی به پرسپولیس پس از ۶ سال دوری از این تیم قطعاً خط حمله سرخ‌ها را که در یکی دو فصل اخیر سخت و کم گل زده، تقویت خواهد کرد اما بعید است او به تنهایی حلال مشکلات تهاجمی سرخ‌ها باشد و گره‌های موجود را بگشاید. مدت‌ها بازی در لیگ اوکراین و سپس سر درآوردن از مسابقات باشگاهی مجارستان، زاهدی را دارای تجربه‌ای کرده که وی در بدو ظهورش در فوتبال ایران در سال‌های میانی دهه ۱۳۹۰ فاقد آن بود. او آتقدر نایخته بود که دانسته یا ندانسته از ماده نیروزیایی استفاده کرد که در میان مواد غیرمجاز قرار داشت و به تبع آن به دوپینگ متهم و دو سال محروم شد. افسوس زاهدی از این بازی غیرقابل وصف بود زیرا وی تازه سرتی میان سرها درآورده و به ترکیب ثابت قرمزها راه یافته و درخشیده و گلزنی هم

نیاز به هوایی تازه

ماجرای دوپینگ و محرومیت برخاسته از آن بدجوری طومار «شهاب» جدید فوتبال ایران را در هم پیچید. به هم ریختگی دنیای زاهدی در حدی بود که پس از اتمام محرومیتش هم حس کرد آینده‌اش را باید تا اطلاع ثانوی دور از وطن و در فوتبال اروپا بجوید. آنجا که داستان دوپینگ‌اش نقل محافل نباشد و وسیله تخریب او نشود. اینچنین بود که به لیگ اوکراین رفت و سریعاً در فوتبال این کشور جا افتاد و برای امثال «زوریا» گل‌های متعددی زد و بسیار باتجربه‌تر از سن واقعی‌اش عمل کرد. وقتی هم که زاهدی احساس کرد به هوای تازه و چالش جدیدی نیاز دارد و در مجارستان مستقر

شده، قله‌های فوتبال آنجا را هم مثل اوکراین فتح کرد و در تیم پوشکاش که به اعتبار «فرانس پوشکاش» افسانه‌ای نامگذاری شده، یک فورواردر درجه اول نشان داد که هم خوب گل می‌زند و هم راه گل‌سازی برای یارانش را بلد است. به واقع آنچه دوپینگ و پیامدهای آن به زاهدی یاد داد، این بود که فقط با کار و تلاش صادقانه و فراوان می‌توان به مقصود رسید و بعضی میانبرها در مسیر پیشرفت فرجام خوشی ندارد.

دو جور نگاه

امروز ظهور ثانوی شهاب زاهدی در تیم پرسپولیس و در اردوگاه سرخ دو معنا را می‌رساند؛ یکی اینکه او شرایط را مساعد دیده که پس از وقفه‌ای طولانی به پرسپولیس برگردد و کار ناتمام مانده ۶-۷ سال پیش خود در این تیم را به پایان برساند و متذکر شود که شاید دوپینگ‌اش در آغاز جوانی یک ماجرای سهوی بوده باشد. نگاه دوم و منفی‌تر و به واقع نیمه خالی لیوان این احتمال را دربر دارد که شاید زاهدی برای فصل

بعدی پیشنهادات خارجی دندان‌گیری از جمله همان مجارستان نداشته و شرایط جنگی اوکراین که در ۱۷ ماه اخیر با ارتش روسیه در حال ستیز بوده، این کشور را هم برای او غیر قابل زندگی و لیگ آن را برای وی به گزینه‌ای نامعقول و غیرممکن تبدیل کرده است. نمی‌دانیم کدام یک از این حالات برای زاهدی صحت دارد اما قدرمسلم اینکه کار او در جمع قرمزپوشان پایتخت در لیگ بیست و سوم اصلاً آسان نخواهد بود و نباید پنداشت که وی از حالا مهاجم ثابت پرسپولیس خواهد بود. از یک سو عیسی آل‌کثیر پس از یک سال و نیم مصدومیت و غیبت و کم‌فروغی از نو اوج گرفته و از طرف دیگر، محمد عمری جوان نیز فصل پیش از پدیده‌های لیگ شناخته شد و به خط آتش سرخ‌ها جانی تازه داد.

هیچ کس به او «بفرما» نمی‌زند

مهدی ترابی هم پس از یکی دو فصل کم‌فروغ در ۱۰ هفته پایانی فصل پیش کولاک کرد و به همان گلزن و گل‌ساز

ظهور ثانوی شهاب زاهدی در تیم پرسپولیس و در اردوگاه سرخ دو معنا را می‌رساند؛ یکی اینکه او شرایط را مساعد دیده که پس از وقفه‌ای طولانی به پرسپولیس برگردد و کار ناتمام مانده ۶-۷ سال پیش خود در این تیم را به پایان برساند



رضا اسدی

همبازی جدید نوراللهی؟

تمرینات انفرادی خود را در حالی دنبال می‌کند که شایعاتی درباره آینده این مهاجم کنتونی و هافبک دفاعی پیشین ایران به گوش می‌رسد. به ادعای رسانه‌های اماراتی اسدی، پس از پایان قراردادش با تراکتور، در آستانه پیوستن به یکی از باشگاه‌های لیگ حرفه‌ای امارات قرار دارد. نماینده این بازیکن فاش کرد که اسدی قراردادی را که شامل پیشنهاد وسوسه‌انگیز از الوحده برای پیوستن به جمع آنها می‌شد، رد کرده و ترجیح داده در باشگاه فعلی‌اش بماند.



سردار آزمون

پول لورکوزن به سپاهان رسید

پس از انتقال سردار آزمون از باشگاه زیت روسیه به بایرلورکوزن آلمان حق مشارکت آزمون به مبلغ ۳۷ هزار یورو تعیین شد که این پول به حساب سپاهان واریز شد. در مکانیزم مشارکت، باشگاه‌های آموزش دهنده از سن ۱۲ تا ۲۳ سالگی، با هر بار انتقال بین‌المللی بازیکن در قرارداد او، از ترانسفر بازیکن سهم می‌برند که به آن مکانیزم مشارکت گفته می‌شود. آزمون در ۱۶ سالگی به سپاهان پیوست و پس از چند سال به روبین کازان منتقل شد.



علیرضا فغانی

همه بی‌خبر از داور نامی

علیرضا فغانی داور باتجربه کشورمان که مدتی است در استرالیا قضاوت می‌کند، قرار است در جام ملت‌های آسیا قضاوت کند. این روزها او در بی‌خبری کامل به سر می‌برد و هیچ کس به طور دقیق نمی‌داند که فغانی این روزها را که داور نمی‌کند؛ در ایران هست یا در استرالیا؟ فدراسیون فوتبال استرالیا نام او را در لیست داوران بین‌المللی قرار داده و در جام ملت‌های آسیا با پرچم کشور استرالیا قضاوت می‌کند.

سوژه

علیرضا بدون مصدومیت در تمرینات فاینورد

جهانبخش بالاخره در لیگ قهرمانان

حامد حسینی

خبرنگار

علیرضا جهانبخش که در دومین سال حضورش در فاینورد هلند موفق به تجربه قهرمانی همراه با این تیم در لیگ اردیوبیسه شد و نمایش درخشانی در یک سال اخیر داشت، حالا باید خود را آماده شروع فصل جدید کند و به تمرینات پیش فصل تیم تحت هدایت آرنه اسلوت اضافه

شود. جهانبخش که در فصل اخیر لیگ اردیوبیسه هلند پنج گل به ثمر رساند و هفت پاس گل داد و یکی از مهره‌های کلیدی فاینورد بود، از شرایط حضورش در این باشگاه کاملاً رضایت دارد و تصمیم گرفته به کارش در تیم قهرمان ادامه دهد و آرنه اسلوت نیز او را به کمپ مجهز اسمیتشوگ فرا خوانده تا در تمرینات پیش فصل شرکت کند. ستاره ایرانی فاینورد که در دو مسابقه مرحله گروهی تورنمنت کافا با

گلزنی، پاس گل و تأثیرگذاری روی گل‌های تیم ملی مقابل افغانستان و قرقیزستان شمرتمر ظاهر شده بود، در دیدار فینال برابر ازبکستان نتوانست به دلیل آسیب دیدگی به میدان برود که باید در بازگشت به هلند زیر نظر کادر پزشکی فاینورد آخرین شرایط خود را مورد بررسی قرار دهد. تمرینات پیش فصل تیم فوتبال فاینورد از سه‌شنبه آغاز خواهد شد و یاران جهانبخش ظهر روز شنبه هفته

آینده (هشتم جولای) در نخستین بازی تدارکاتی در مرحله آماده‌سازی خود به مصاف زووله خواهند رفت و ستاره ایرانی این تیم هم امیدوار است تا آن زمان به شرایط جسمانی مطلوبی برسد. البته مصدومیت جهانبخش برای چند هفته قبل است و او با برنامه‌ای که از کادر پزشکی فاینورد گرفته، به شرایط آمادگی رسیده و به نظر مشکلی برای همراهی تیمش در بازی‌های پیش فصل ندارد.

